БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 А, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 А

Тел. 83478924245, 83478924444

  КАРАР                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        06.02. 2017й.                              №9                             от 06.02. 2017г.
О проведении в 2017 году

на территории сельского поселения  Юмагузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  Годом экологии и особо охраняемых природных территорий

 В соответствии с указам Главы  Республики Башкортостан от 23.06.2016 года  № УГ – 132  «Об объявлении в Республике Башкортостан 2017  года Годом экологии и особо охраняемых природных территорий» и в целях обеспечения права каждого человека на благоприятную окружающую среду администрация  сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить 2017 год на территории сельского поселения Юмагузинский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан  Годом экологии и особо охраняемых природных территорий.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению в районе  Года экологии и особо охраняемых природных территорий (приложение №1).

3. Оргкомитету разработать и утвердить план мероприятий по проведению на территории сельского поселения Юмагузинский  сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан Года экологии и особо охраняемых природных территорий.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с.Юмагузино, ул. Школьная 64А.

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Юмагузинский  сельсовет                                                Р.С.Сабитов
                                                            Приложение  к постановлению

                                                                                             сельского поселения  Юмагузинский
                                                                                             сельсовет муниципального района

                                                                      Кугарчинский район

                                                                                        Республики Башкортостан № 9
                                                                от 06.02.2017 года
                                                      С О С Т А В

организационного  комитета по  проведению на территории сельского поселения Юмагузинский  сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Года экологии и особо охраняемых природных территорий

Сабитов Р.С. –  глава сельского поселения Юмагузинский  сельсовет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, председатель оргкомитета;

Штульберг Н.М. – директор МУП «ЮРЦ»  заместитель оргкомитета;

Члены комиссии:

Янчурин У.У.- участковый врач ЮУБ;

Назаров О.А.- директор ООО «Водоканал+Сервис»;

Сабитов Р.Р.-директор ООО  Юмагузинский «Теплосервис»;

Садыкова Г.Н.-директор п/к «Агидель»;

Ахметов Ф.М. – участковый уполномоченный полиции;

Аюпов Т.К. – директор СДК с.Юмагузино

Айбасов А.А.-директор детского дома;

Худайгулова Н.К.-зав.отд.соц.приюта «Назгуль»;
Гайсин Р.С.– депутат округа №9;
Сабитова Р.Б.-депутат округа №10;

Старков  В.П.-депутат округа №1;

Шамаев Ш.К.-депутат округа №3.